
Chystáte si na dovolené půjčit automobil nebo skútr a projet se po okolí? Doprava v jihoevropských 
a exotických zemích a neznámé prostředí dokáže vyvést z rovnováhy i zkušené řidiče. Pak už je jen 
krůček k možné fatální chybě. Využijte připojištění, které vás chrání před platbou nezbytné spoluúčasti 
v případě, že půjčený dopravní prostředek poškodíte.

Půjčte si auto či skútr bez obav

Připojištění
půjčeného vozidla

Připojištění půjčeného vozidla LIMIT
Spoluúčast na půjčeném vozidle 30 000 Kč

Připojištění vás ochrání před platbou spoluúčasti, kterou po vás bude chtít půjčovna proplatit, když vozidlo 
vrátíte poškozené, protože jste se stali účastníkem dopravní nehody.

Vztahuje se také na odcizení půjčeného dopravního prostředku a vandalismus.

Připojištění lze sjednat na celou dobu trvání Vašeho zájezdu.


